



Koncenton Urban Melleholding 2 A/S

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41675268

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.04.2023

Anders Retz Johansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Urban Mellemlholding 2 A/S

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41675268

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Niels Gunner Bøge, formand

Rasmus Seidelin Stokholm

Flemming Voss

Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i danske ejendomme med fokus på boligudlejningsvirksomhed i danske vækstbyer samt boligudlejningsejendomme beliggende i Storkøbenhavn og Aarhus.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.129 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(55.030)	(24.260)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.569.164)	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.740.761	0
Andre finansielle indtægter		4.428.303	168.229
Andre finansielle omkostninger	1	(24.307)	(364.347)
Resultat før skat		4.520.563	(220.378)
Skat af årets resultat	2	(1.391.661)	48.336
Årets resultat		3.128.902	(172.042)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.128.902	(172.042)
Resultatdisponering		3.128.902	(172.042)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.657.276	0
Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.189.357	29.454.096
Andre tilgodehavender		157.018.632	20.982.979
Finansielle aktiver	3	237.865.265	50.437.075
Anlægsaktiver		237.865.265	50.437.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.666.776	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	48.336
Tilgodehavender		119.666.776	48.336
Likvide beholdninger		4.863.814	1.266
Omsætningsaktiver		124.530.590	49.602
Aktiver		362.395.855	50.486.677

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		306.897.860	(172.042)
Egenkapital		307.297.860	227.958
Bankgæld		38.849.018	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.074.854	248.610
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.505.945	50.010.109
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.391.661	0
Anden gæld		1.276.517	0
Kortfristede gældsforpligtelser		55.097.995	50.258.719
Gældsforpligtelser		55.097.995	50.258.719
Passiver		362.395.855	50.486.677

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	(172.042)	227.958
Koncerntilskud o.l.	0	303.941.000	303.941.000
Årets resultat	0	3.128.902	3.128.902
Egenkapital ultimo	400.000	306.897.860	307.297.860

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.307	361.639
Renteomkostninger i øvrigt	0	2.708
	24.307	364.347

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	1.391.661	(48.336)
	1.391.661	(48.336)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Forudbe- talinge for kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havende kr.
Kostpris primo	0	29.454.096	20.982.979
Overførsler	21.537.860	(21.537.860)	(20.982.979)
Tilgange	25.688.580	27.296.246	157.018.632
Afgange	0	(23.125)	0
Kostpris ultimo	47.226.440	35.189.357	157.018.632
Andel af årets resultat	19.950.870	0	0
Andre reguleringer	(21.520.034)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(1.569.164)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.657.276	35.189.357	157.018.632

Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af udbyderhonorar og rådgivningsomkostninger mv. afledt af de planlagte køb af kapitalandele.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Katrinelyst Sorø II ApS	Aarhus	ApS	100,00
Sporbyen Scandia Komplementarselskab Byggefelt Z ApS	Aarhus	ApS	100,00
SporbyenScandia Byggefelt Z A/S	Aarhus	A/S	100,00
Vestre Strandalle Risskov ApS	Aarhus	ApS	100,00

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kocenton Urban A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i Telegrafvej 7 A ApS, CVR-nr. 37 43 93 20. Købesummen forventes at udgøre 63.816 t.kr.

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i Bakketofte, Slagelse ApS, CVR-nr. 42 24 19 89. Købesummen forventes at udgøre 8.318 t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Nykredit har selskabet givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022 på 10.562 t.kr. Bankgælden udgør 38.849 t.kr. pr. 31.12.2022.
